

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第2週 (6月 8日 ~ 6月 12日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(100.0)	(100.0)	(5.0)	(0.5)	(95.0)	(99.5)
6/ 5	180	187	9	1	171	186
差引き		7	8			15
合計	367	(100.0)	10	(2.7)	357	(97.3)
6/ 8~	(100.0)	(100.0)	(2.4)	(0.0)	(97.6)	(100.0)
6/12	169	132	4	0	165	132
差引き	37		4		33	
合計	301	(100.0)	4	(1.3)	297	(98.7)

名証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
356

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
84.6 %	1.1 %	83.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	50	43
現金	45.5 %	45.7 %
個人	60	51
信用	54.5 %	54.3 %
自己現金	4	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(16.4)	(8.6)	(81.9)	(59.1)	(0.6)	(31.2)	(1.2)	(1.1)
6/ 5	28	16	140	110	1	58	2	2
差引き	12		30			57		
合計	44	(12.3)	250	(70.0)	59	(16.5)	4	(1.1)
6/ 8~	(14.5)	(6.1)	(66.7)	(71.2)	(0.6)	(20.5)	(18.2)	(2.3)
6/12	24	8	110	94	1	27	30	3
差引き	16		16			26	27	
合計	32	(10.8)	204	(68.7)	28	(9.4)	33	(11.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	1	27
個人	0	0

(6月 8日 ~ 6月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(0.0)	(0.0)	(1.2)	(3.2)	(4.1)	(2.2)	(11.1)	(3.2)
6/ 5	0	0	2	6	7	4	19	6
差引き				4	3		13	
合計	0	(0.0)	8	(2.2)	11	(3.1)	25	(7.0)
6/ 8~	(0.0)	(0.8)	(0.6)	(2.3)	(3.6)	(1.5)	(10.3)	(1.5)
6/12	0	1	1	3	6	2	17	2
差引き		1		2	4		15	
合計	1	(0.3)	4	(1.3)	8	(2.7)	19	(6.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(1.8)	(0.0)	(9.4)	(0.0)	(0.0)	(3.2)	(0.0)	(0.0)
6/ 5	3	0	16	0	0	6	0	0
差引き	3		16			6		
合計	3	(0.8)	16	(4.5)	6	(1.7)	0	(0.0)
6/ 8~	(0.0)	(0.0)	(10.3)	(0.0)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(0.0)
6/12	0	0	17	0	0	2	0	0
差引き			17			2		
合計	0	(0.0)	17	(5.7)	2	(0.7)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第2週 (6月 8日 ~ 6月 12日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 1~	(100.0)	(100.0)	(9.7)	(1.1)	(90.3)	(98.9)
6/ 5	878,960	881,911	85,028	9,682	793,932	872,229
差引き		2,951	75,346			78,297
合 計	1,760,871	(100.0)	94,710	(5.4)	1,666,161	(94.6)
6/ 8~	(100.0)	(100.0)	(5.0)	(0.1)	(95.0)	(99.9)
6/12	742,815	702,203	37,231	861	705,584	701,342
差引き	40,612		36,370		4,242	
合 計	1,445,018	(100.0)	38,092	(2.6)	1,406,926	(97.4)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,492,769

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.8 %	2.6 %	94.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	218,559	206,723
現 金	38.5 %	39.2 %
個 人	348,541	321,106
信 用	61.5 %	60.8 %
自己現金	37,231	861
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	15,118	114,119
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 1~	(11.3)	(11.1)	(85.6)	(58.8)	(1.1)	(29.6)	(1.9)	(0.5)
6/ 5	89,621	96,859	679,905	512,535	8,962	258,370	15,444	4,465
差引き		7,238	167,370			249,408	10,979	
合 計	186,480	(11.2)	1,192,440	(71.6)	267,332	(16.0)	19,909	(1.2)
6/ 8~	(6.2)	(6.9)	(80.4)	(75.3)	(2.1)	(16.3)	(11.3)	(1.6)
6/12	43,818	48,448	567,100	527,829	15,118	114,119	79,548	10,946
差引き		4,630	39,271			99,001	68,602	
合 計	92,266	(6.6)	1,094,929	(77.8)	129,237	(9.2)	90,494	(6.4)

(6月 8日 ~ 6月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(1.1)	(0.1)	(1.9)	(5.8)	(1.1)	(2.2)	(7.2)	(3.0)
6/ 5	8,723	631	15,074	50,492	8,552	19,159	57,272	26,577
差引き	8,092			35,418		10,607	30,695	
合計	9,354	(0.6)	65,566	(3.9)	27,711	(1.7)	83,849	(5.0)
6/ 8~	(1.2)	(2.0)	(1.3)	(2.5)	(1.1)	(0.4)	(2.7)	(2.0)
6/12	8,119	14,023	9,327	17,851	7,439	2,677	18,933	13,897
差引き		5,904		8,524	4,762		5,036	
合計	22,142	(1.6)	27,178	(1.9)	10,116	(0.7)	32,830	(2.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(4.6)	(0.0)	(2.4)	(0.0)	(0.2)	(3.0)	(0.0)	(0.0)
6/ 5	36,794	0	18,856	0	1,622	26,577	0	0
差引き	36,794		18,856			24,955		
合計	36,794	(2.2)	18,856	(1.1)	28,199	(1.7)	0	(0.0)
6/ 8~	(0.0)	(0.0)	(2.6)	(0.0)	(0.0)	(2.0)	(0.0)	(0.0)
6/12	0	0	18,660	0	273	13,897	0	0
差引き			18,660			13,624		
合計	0	(0.0)	18,660	(1.3)	14,170	(1.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第2週 (6月 8日 ~ 6月 12日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.2)	(98.6)	(99.8)
6/ 5	2,089	2,084	29	5	2,060	2,079
差引き	5		24			19
合計	4,173	(100.0)	34	(0.8)	4,139	(99.2)
6/ 8~	(100.0)	(100.0)	(2.8)	(0.7)	(97.2)	(99.3)
6/12	1,175	1,215	33	9	1,142	1,206
差引き		40	24			64
合計	2,390	(100.0)	42	(1.8)	2,348	(98.2)

名証メイン 総売買高（売り買い合計）
2,468

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.8 %	1.7 %	95.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	805	832
現金	76.5 %	79.4 %
個人	247	216
信用	23.5 %	20.6 %
自己現金	33	9
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(4.0)	(2.9)	(93.8)	(93.6)	(0.8)	(2.7)	(1.3)	(0.9)
6/ 5	83	60	1,933	1,945	17	56	27	18
差引き	23			12		39	9	
合計	143	(3.5)	3,878	(93.7)	73	(1.8)	45	(1.1)
6/ 8~	(6.8)	(8.5)	(92.1)	(86.9)	(0.6)	(1.3)	(0.4)	(3.3)
6/12	78	102	1,052	1,048	7	16	5	40
差引き		24	4			9		35
合計	180	(7.7)	2,100	(89.4)	23	(1.0)	45	(1.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	2	15
個人	5	1

(6月 8日 ~ 6月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(0.0)	(0.1)	(1.4)	(0.8)	(0.8)	(1.9)	(1.8)	(0.0)
6/ 5	0	3	29	17	16	40	38	0
差引き		3	12			24	38	
合計	3	(0.1)	46	(1.1)	56	(1.4)	38	(0.9)
6/ 8~	(0.0)	(0.0)	(1.6)	(3.1)	(1.3)	(5.4)	(3.9)	(0.0)
6/12	0	0	18	37	15	65	45	0
差引き				19		50	45	
合計	0	(0.0)	55	(2.3)	80	(3.4)	45	(1.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(1.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/ 5	21	0	5	0	12	0	0	0
差引き	21		5		12			
合計	21	(0.5)	5	(0.1)	12	(0.3)	0	(0.0)
6/ 8~	(0.4)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(3.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/12	5	0	6	0	34	0	0	0
差引き	5		6		34			
合計	5	(0.2)	6	(0.3)	34	(1.4)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第2週 (6月 8日 ~ 6月 12日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(100.0)	(100.0)	(3.3)	(0.2)	(96.7)	(99.8)
6/ 5	1,148,242	1,146,506	37,549	2,141	1,110,693	1,144,365
差引き	1,736		35,408			33,672
合計	2,294,748	(100.0)	39,690	(1.7)	2,255,058	(98.3)
6/ 8~	(100.0)	(100.0)	(5.9)	(2.2)	(94.1)	(97.8)
6/12	831,385	854,610	49,135	18,733	782,250	835,877
差引き		23,225	30,402			53,627
合計	1,685,995	(100.0)	67,868	(4.0)	1,618,127	(96.0)

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
1,716,913

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.2 %	4.0 %	94.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	555,153	514,219
現金	81.6 %	78.1 %
個人	125,447	143,790
信用	18.4 %	21.9 %
自己現金	49,135	18,733
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(10.0)	(6.0)	(84.2)	(85.7)	(3.5)	(6.7)	(2.3)	(1.5)
6/ 5	110,728	68,625	935,751	981,254	38,617	77,046	25,597	17,440
差引き	42,103			45,503		38,429	8,157	
合計	179,353	(8.0)	1,917,005	(85.0)	115,663	(5.1)	43,037	(1.9)
6/ 8~	(11.1)	(12.0)	(87.0)	(78.7)	(0.9)	(3.6)	(0.9)	(5.7)
6/12	86,906	100,041	680,600	658,009	7,317	30,350	7,427	47,477
差引き		13,135	22,591			23,033		40,050
合計	186,947	(11.6)	1,338,609	(82.7)	37,667	(2.3)	54,904	(3.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	4,343	30,192
個人	2,974	158

(6月 8日 ~ 6月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(0.1)	(0.4)	(3.5)	(1.3)	(2.9)	(4.2)	(3.4)	(0.1)
6/ 5	1,200	4,232	39,303	14,781	32,328	48,401	37,897	1,211
差引き		3,032	24,522			16,073	36,686	
合計	5,432	(0.2)	54,084	(2.4)	80,729	(3.6)	39,108	(1.7)
6/ 8~	(0.0)	(0.0)	(2.8)	(2.0)	(4.9)	(9.7)	(3.4)	(0.2)
6/12	0	0	21,745	16,918	38,330	81,359	26,831	1,764
差引き			4,827			43,029	25,067	
合計	0	(0.0)	38,663	(2.4)	119,689	(7.4)	28,595	(1.8)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(2.1)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(1.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
6/ 5	23,119	0	2,596	0	12,182	1,211	0	0
差引き	23,119		2,596		10,971			
合計	23,119	(1.0)	2,596	(0.1)	13,393	(0.6)	0	(0.0)
6/ 8~	(1.0)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(1.9)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
6/12	8,162	0	3,532	0	15,137	1,764	0	0
差引き	8,162		3,532		13,373			
合計	8,162	(0.5)	3,532	(0.2)	16,901	(1.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第2週 (6月 8日 ~ 6月 12日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.7)	(0.3)	(98.3)	(99.7)
6/ 5	2,269	2,271	38	6	2,231	2,265
差引き		2	32			34
合計	4,540	(100.0)	44	(1.0)	4,496	(99.0)
6/ 8~	(100.0)	(100.0)	(2.8)	(0.7)	(97.2)	(99.3)
6/12	1,344	1,347	37	9	1,307	1,338
差引き		3	28			31
合計	2,691	(100.0)	46	(1.7)	2,645	(98.3)

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
2,824

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
95.3 %	1.6 %	93.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	855	875
現金	73.6 %	76.6 %
個人	307	267
信用	26.4 %	23.4 %
自己現金	37	9
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	3	42
個人	5	1

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(5.0)	(3.4)	(92.9)	(90.7)	(0.8)	(5.0)	(1.3)	(0.9)
6/ 5	111	76	2,073	2,055	18	114	29	20
差引き	35		18			96	9	
合計	187	(4.2)	4,128	(91.8)	132	(2.9)	49	(1.1)
6/ 8~	(7.8)	(8.2)	(88.9)	(85.4)	(0.6)	(3.2)	(2.7)	(3.2)
6/12	102	110	1,162	1,142	8	43	35	43
差引き		8	20			35		8
合計	212	(8.0)	2,304	(87.1)	51	(1.9)	78	(2.9)

(6月 8日 ~ 6月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(0.0)	(0.1)	(1.4)	(1.0)	(1.0)	(1.9)	(2.6)	(0.3)
6/ 5	0	3	31	23	23	44	57	6
差引き		3	8			21	51	
合計	3	(0.1)	54	(1.2)	67	(1.5)	63	(1.4)
6/ 8~	(0.0)	(0.1)	(1.5)	(3.0)	(1.6)	(5.0)	(4.7)	(0.1)
6/12	0	1	19	40	21	67	62	2
差引き		1		21		46	60	
合計	1	(0.0)	59	(2.2)	88	(3.3)	64	(2.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(1.1)	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(0.5)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
6/ 5	24	0	21	0	12	6	0	0
差引き	24		21		6			
合計	24	(0.5)	21	(0.5)	18	(0.4)	0	(0.0)
6/ 8~	(0.4)	(0.0)	(1.8)	(0.0)	(2.6)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
6/12	5	0	23	0	34	2	0	0
差引き	5		23		32			
合計	5	(0.2)	23	(0.9)	36	(1.4)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第2週 (6月 8日 ~ 6月 12日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(100.0)	(100.0)	(6.0)	(0.6)	(94.0)	(99.4)
6/ 5	2,027,202	2,028,417	122,577	11,823	1,904,625	2,016,594
差引き		1,215	110,754			111,969
合計	4,055,619	(100.0)	134,400	(3.3)	3,921,219	(96.7)
6/ 8~	(100.0)	(100.0)	(5.5)	(1.3)	(94.5)	(98.7)
6/12	1,574,200	1,556,813	86,366	19,594	1,487,834	1,537,219
差引き	17,387		66,772			49,385
合計	3,131,013	(100.0)	105,960	(3.4)	3,025,053	(96.6)

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
3,209,682

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.5 %	3.3 %	94.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	773,712	720,942
現金	62.0 %	60.8 %
個人	473,988	464,896
信用	38.0 %	39.2 %
自己現金	86,366	19,594
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(10.5)	(8.2)	(84.8)	(74.1)	(2.5)	(16.6)	(2.2)	(1.1)
6/ 5	200,349	165,484	1,615,656	1,493,789	47,579	335,416	41,041	21,905
差引き	34,865		121,867			287,837	19,136	
合計	365,833	(9.3)	3,109,445	(79.3)	382,995	(9.8)	62,946	(1.6)
6/ 8~	(8.8)	(9.7)	(83.9)	(77.1)	(1.5)	(9.4)	(5.8)	(3.8)
6/12	130,724	148,489	1,247,700	1,185,838	22,435	144,469	86,975	58,423
差引き		17,765	61,862			122,034	28,552	
合計	279,213	(9.2)	2,433,538	(80.4)	166,904	(5.5)	145,398	(4.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	19,461	144,311
個人	2,974	158

(6月 8日 ~ 6月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(0.5)	(0.2)	(2.9)	(3.2)	(2.1)	(3.4)	(5.0)	(1.4)
6/ 5	9,923	4,863	54,377	65,273	40,880	67,560	95,169	27,788
差引き	5,060			10,896		26,680	67,381	
合計	14,786	(0.4)	119,650	(3.1)	108,440	(2.8)	122,957	(3.1)
6/ 8~	(0.5)	(0.9)	(2.1)	(2.3)	(3.1)	(5.5)	(3.1)	(1.0)
6/12	8,119	14,023	31,072	34,769	45,769	84,036	45,764	15,661
差引き		5,904		3,697		38,267	30,103	
合計	22,142	(0.7)	65,841	(2.2)	129,805	(4.3)	61,425	(2.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 1~	(3.1)	(0.0)	(1.1)	(0.0)	(0.7)	(1.4)	(0.0)	(0.0)
6/ 5	59,913	0	21,452	0	13,804	27,788	0	0
差引き	59,913		21,452			13,984		
合計	59,913	(1.5)	21,452	(0.5)	41,592	(1.1)	0	(0.0)
6/ 8~	(0.5)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(1.0)	(1.0)	(0.0)	(0.0)
6/12	8,162	0	22,192	0	15,410	15,661	0	0
差引き	8,162		22,192			251		
合計	8,162	(0.3)	22,192	(0.7)	31,071	(1.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。